@ 808202204
@ sanoqu (custo de chamada fixa nacional)

NOVO

MERCEDES

GLS 450 d 4Matic

152 492€

@ Info Santogal - 808 202 204

Caracteristicas Mecanica Chassis
Carrog.aria Todo Terreno / Motor Transmissao
Suv

Cilindrada 2.989 cc Comprimento 5.209 mm
Portas 5

Poténcia 367 cv Largura 1.956 mm
N°de Lugares 7

Numero de cilindros 6 Altura 1.823 mm
Quilometragem 0 kms

Transmissao Distancia entre eixos 3.135mm
N° de Viatura 938225

Tracgdo Integral Peso
Prestacoes

Tipo caixa Automéatica Tara 2.630Kg
\elocidade Maxima 250 Km/h

Numero de 9 Peso Bruto 3.300 Kg
Aceleragao dos 0- 6.10 seg velocidades
100km/h Capacidade

Travoes
Consumos Mala 355 litros

Dianteiros Disco Ventilado
Combustivel Diesel Deposito 90 litros

Traseiros Disco Ventilado

o 221 alkm


https://www.santogal.pt/
tel:808%20202%20204
tel:808%20202%20204

~ e e g

Data de Entrega Consultar Concesséo

Seniicos Seniico de Novos

Equipamentos de série

Tuning/Componentes Opticos
Pintura Metalizada - Preto Obsidian

Pintura Solida - Preto

Pintura Metalizada - Cinzento Selenite

Pintura Solida - Branco Polar

Pintura Solida

Pintura Metalizada

Pintura Metalizada - Prata Mojave

Pintura Metalizada - Verde Esmerald

Pintura Metalizada - Prata High-Tech

Acabamentos Interiores Em Alumino Escovado Com Grao Longitudinal Leve

Pintura Metalizada - Azul Sodalite

Outros

Sistema De lonizagao E Filtragem Do Ar Interior
Omisséao Dos Midros Escurecidos
Maior Capacidade De Reboque

\idro Laminado Isolante De Calor Com Isolamento Sonoro E Reflector De Infra-
Vermelhos

Pneus Com Redug&o De Ruido

Tablet Traseiro Mbux

Conforto/interior Exterior

Forro Do Tejadilho Em Tecido Bege

Forro Do Tejadilho Em Tecido Cinzento

Estofos Em Pele - Preto

Porta Copos Com Controlo De Temperatura

Bancos Dianteiros Ajustaweis Electricamente

Retrovisores Interior E Exterior Do Condutor Com Anti-Encadeamento Automatico
Bancos Traseiros Multicontorno

Estofos Em Pele - Castanho Espresso/Preto

Audio/Comunicagées/Instrumentos

Pré-Instalagao Para Sistemas De Entretenimento E Conforto

Carregamento Wireless Para Smartphone Na Zona Traseira

Seguranca Activa



lluminagao Ambiente Com Projeccao Do Logo Mercedes

Assistente De Estacionamento Activo Parktronic

Segurancga Passiva

Apoios De Cabega Traseiros Luxury

Pack Conforto Traseiro

Tuning/Componentes Opticos

Pintura Manufaktur - Cinzento Alpine

Pack Night

Acabamentos Interiores Em Madeira De Nogueira Castanha
Acabamentos Interiores Em Madeira De Carvalho Antracite
Acabamentos Interiores Em Metal Weave

Acabamentos Interiores Amg Fibra De Carbono

Pintura Manufaktur - Vermelho Hyacinth

Acabamentos Interiores Em Limewood Castanho Brilhante Manufaktur
Acabamentos Interiores Em Madeira De Freixo Preto Manufaktur

Acabamentos Interiores Em Piano Lacado Preto De Alto Brilho Com Linhas
Fluidas Manufaktur

Pintura Manufaktur - Branco Opalite Brilhante

Acabamentos Interiores Em Madeira De Nogueira Porosa

Conforto/interior Exterior

Tecto De Abrir Panoramico Em Vidro

Forro Do Tejadilho Em Tecido Preto
Aquecimento Auxiliar

Estofos Em Pele Artico

Tablier Em Pele

Ar Condicionado Na Zona Traseira, Thermotronic
Forro Do Tejadilho Em Dinamica Preto

Rede De Divisoria Para Compartimento Da Bagageira E Protecgao Dos
Ocupantes

Acabamentos Em Pele Confort

Entrada De 230vNa Zona Traseira

Bancos Dianteiros Multicontorno

Bancos Traseiros Aquecidos

Estofos Em Pele Artico - Bege Macchiato/Preto

Pack Energizing

Pack Acabamentos Exclusive

Pack Premium Plus

Porta Copos Com Controlo De Temperatura Na Traseira
Bancos Aquecidos Na 37Fila De Bancos

Pack Traseiro Executive

3,850€
1,000€
200€
200€
250€
2,200€
1,250€
950€
550€

750€

1,250€

200€

900€
450€
1,500€
450€
600€
850€
2,000€

150€

1,300€
150€
2,750€
450€
450€
700€
600€
1,650€
300€
450€

3,500€



Pack Energizing Plus

Bancos Traseiros Individuais

Volante Multifungdes Em Madeira/Pele

Forro Do Tejadilho Em Mcrocut Preto

Estofos Em Pele Artico - Castanho Espresso/Preto
Estofos Em Pele Manufaktur

Estofos Em Pele Manufaktur - Cinzento Magma/Preto
Versdo Amg Ultimate

Bancos Traseiros Individuais Luxury

Versdo Amg Premium Plus

Pack Energizing

Volante Multifungdes Em Pele/Madeira

Tablier Em Pele Nappa

Cortinas Eléctricas Nas Portas Traseiras

Seguranca

Porcas De Seguranga Para Jantes

Pack Protecgdo Guard 360° Plus

Audio/Comunicagées/Instrumentos

\olante Multifungoes Aquecido

Head Up Display

Pack Inovagao Mbux

Sistema De Entretenimento Traseiro Mbux

Sistema De Som Burmester High-End 3d

Outros

Extintor De Incendio

Magic Vision Control

Telefonia Multifungoes

Estribos Laterais Com Look Aluminio E Aplicagoes Em Borracha
Pack Conforto Acustico

Assistente De Manobra De Reboque

Assistente Interior Moux

Energizing Air Control

Seguranca Activa
Gancho De Reboque Com Estabilizagao Esp

Transmissao/Chassis/Suspensao

Pack Off-Road Engineering
E-Active Body Control

Pack De Engenharia Off-Road

Rodas

Jantes Liga Leve 22 Amg Multiraios Com Pneus Dianteiros 285/45 R22 112y E

Traseiros 325/40 R22 114y

Jantes Liga Leve 22 Amg Multiraios Com Pneus Dianteiros 285/45 R22 112y E

Tracairne VKE/IAN R 114y

3,950€
650€
750€
2,000€
450€
4,600€
4,600€
14,300€
650€
6,600€
250€
750€
1,300€

800€

100€

750€

350€
1,350€
1,650€
2,900€

6,350€

150€
500€
650€
800€
1,500€
450€
400€

200€

1,400€

2,350€

8,000€

750€

1,450€

1,800€



HUOUIUD VLU Ies | 1Ty

Jantes Liga Leve 23 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 285/45 R23 112y E
Tras. 325/35 R23 115y

Jantes Liga Leve 21 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 275/45 R21 110y E
Tras. 315/40 R21 111y

Jantes Liga Leve 23 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 285/45 R23 112y E
Tras. 325/35 R23 115y

Segurancga Passiva

Pack Conforto Traseiro Plus

Segurancga Passiva

Airbag Do Condutor

Arbag Do Passageiro

Sistema IsofixNos Bancos Traseiros
Windowbags

Mercedes BenzEcall System

Sidebags Traseiros

Sidebags Para Condutor E Passageiro
Kneebag

Arbags De Janela

Confortol/interior Exterior

\idros Laterais Traseiros E Oculo Traseiro Escurecidos
Palas Para O Sol Dupla

Sistema Pre-Safe

Ar Condicionado Automatico Thermotronic

Luzes Ambiente

Pack Espelhos

Tapetes Amg

Ar Condicionado Automatico Thermatic

Bancos Dianteiros Aquecidos

Bancos Dianteiros Climatizados

\olante Multifungoes Desportivo Em Pele

Sensor De Movimentos No Habitaculo

Pack Premium

3°Fila De Bancos

Cobertura Da Bagageira Easy-Pack

Parte Superior Do Painel De Instrumentos Em Pele Artico
Direcgao Assistida

Pack Cromado Interior

Auste Lombar De 4 Vias

Keyless-Go

7 Lugares

3,100€

400€

3,550€

2,200€



Tecto De Abrir
Banco Do Condutor E Passageiro Electrico Com Fungao De Memoria
lluminagdo Ambiente Led De 64 Cores

Versao Amg Advanced Plus

Seguranga Activa
Assistente De Angulo Morto

Sistema De Estacionamento Activo (Inclui Parktronic)
Abs

Sistema De Monitorizagdo Da Press&o Dos Pneus
Pack De Assistencia ACondugao

Farois Multibeam Led

Pack Parking Com Camara 360°

Pack De Assistencia ACondugao Plus

Assistente De Sinais De Transito

Assistente De Faixa De Rodagem Activo
Assistente De Sinais De Transito

Camera 360°

Distronic Plus Com Bas Plus E Travoes Pre-Safe
Assistente De Maximos Adaptativo Plus

Esp - Programa Electronico De Estabilidade
Assistente Adaptativo De Maximos Plus
Assistente Activo De Distancia Distronic

Farolins Traseiros Em Led

Carga/Reboque/Transporte

Sistema Hidro-Pneumatico De Fecho Das Portas

Portao Traseiro Easy-Pack

Transmissao/Chassis/Suspensao

Suspensao Airmatic

Pack Airmatic

Caixa De Velocidades Automatica 9g-Tronic
Suspenséo Com Sistema De Amortecimento Adaptativa

Suspensao Com Sistema De Amortecimento Adaptativa

Audio/Comunicagées/Instrumentos

Sistema De Som Harman/Kardon Logic7
Pack Integragao De Smartphone

Sistema De Som Burmester

Apple Carplay

Carregamento Wireless Para Smartphone
Radio Digital

Porta Usb Adicionais

Navegagao Por Disco Rigido



Portas Usb Adicionais
2 Entradas Usb Na Traseira 100w

Presafe

Tuning/Componentes Opticos

Kit Estético Amg

Protecgédo Do Habitaculo

Acabamentos Interiores Em Limewood Antracite Brilhante

Linha Amg

Amg Line

Deposito De Combustivel Com Maior Capacidade

Estéctica Ang

Acabamentos Interiores Castanho Brilhante Em Madeira De Tilia

Outros
Pack Keyless-Go

Roda Resena

Chave Do Veiculo Em Preto Brilhante Com Moldura Em Cromado Brilhante
Sistema Bluetec Com Reservatorio Adblue

Sistema Multimedia Moux

Realidade Aumentada Para Sistema De Navegagao Mbux

Sistema De Travagem Com Discos De Travao Maiores No Eixo Dianteiro
Tirefit

Fungoes Adicionais Mbux

Modulo De Comunicagoes Mercedes Me Connect 4g

Cockpit Panoramico

Alternador Eq Boost

Regulagdo De Velocidade Em Declive (Dsr)

Antena Para Gps

Desactivagao Automatica Do Airbag Do Passageiro

Pré-Instalagdo Chawe Digital

Sensor De Impresséo Digital

Senigos Remotos Premium

Pack Advanced

Pack Advanced Plus

Chave Do Veiculo Em Preto Brilhante Com Moldura Em Cromado Brilhante
Pré-Instalagdo Para Mbux Enternainment

Personalizagdo Sonora

Assistente Activo De Direcgéo

Assistente Activo De Transito

Funcao De Aviso Na Saida

Sistema De Arranque Em Engarrafamentos

Sistema De Adaptagao Da Velocidade Com Base Na Rota



rack ivemorias
Pré-Instalagéo Para Pack Navegacao E Conectividade Conforto
Pneus De Veréo

Gerador De Arranque Integrado 22 Geragao

Sistema De Multimedia Moux

Seguranga

Sistema De Alarme Anti-Roubo Com Protecgao Anti-Reboque
Pack Protecgao Do Veiculo Urban Guard Plus

Pack Protecao Guard 360°

Sistema De Alerta Anti-Roubo

Rodas

Jantes Liga Leve 21 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 275/45 R21 110y E
Tras. 315/40 R21 111y

Conducao Assistida

Assistente De Limite De Velocidade

Controlo Automatico Da Velocidade

As informagdes, fotos e videos fornecidos pelo vendedor sdo apenas ilustrativos e ndo representam uma proposta comercial e/ou negocial. As
imagens de veiculos novos podem ser de catalogo e ndo correspondem necessariamente ao modelo anunciado.

Os pregos indicados ndo incluem taxas adicionais, como averbamento, transporte e preparagao, que custam 361€ para carros usados e 250€ para
motos usadas.

Confirme todas as informagdes, caracteristicas e pregos diretamente com o concessionario e com o vendedor.



	MERCEDES
	GLS 450 d 4Matic
	Características
	Mecanica
	Chassis
	Motor
	Transmissão
	Transmissão
	Peso
	Prestações
	Capacidade
	Travões
	Consumos
	Condições
	Equipamentos de série
	Tuning/Componentes Opticos
	Outros
	Conforto/Interior Exterior
	Audio/Comunicações/Instrumentos
	Segurança Activa
	Segurança Passiva
	Tuning/Componentes Opticos
	Conforto/Interior Exterior
	Segurança
	Audio/Comunicações/Instrumentos
	Outros
	Segurança Activa
	Transmissão/Chassis/Suspensão
	Rodas
	Segurança Passiva
	Segurança Passiva
	Conforto/Interior Exterior
	Segurança Activa
	Carga/Reboque/Transporte
	Transmissão/Chassis/Suspensão
	Audio/Comunicações/Instrumentos
	Tuning/Componentes Opticos
	Outros
	Segurança
	Rodas
	Condução Assistida




