



NOVO





MERCEDES GLS 450 d 4Matic

DESDE

152 492€



Características		Mecanica		Chassis	
Carroçaria	Todo Terreno / SUV	Motor		Transmissão	
Portas	5	Cilindrada	2.989 cc	Comprimento	5.209 mm
	7	Potência	367 cv	Largura	1.956 mm
Nº de Lugares	0 kms	Número de cilindros	6	Atura	1.823 mm
Quilometragem		Transmissão		Distância entre eixos	3.135 mm
Nº de Viatura	938225	Tracção	Integral	Peso	
Prestações	05016#	Tipo caixa	Automática	Tara	2.630 Kg
Velocidade Máxima	250 Km/h	Número de	9	Peso Bruto	3.300 Kg
Aceleração dos 0- 100km/h	6.10 seg	velocidades		Capacidade	
Consumos		Travões		Mala	355 litros
Combustível	Diesel	Dianteiros	Disco Ventilado	Depósito	90 litros
CO2	221 a/km	Traseiros	Disco Ventilado		

Condições

Data de Entrega Consultar Concessão

Serviços Serviço de Novos

Equipamentos de série

Tuning/Componentes Opticos

Pintura Metalizada - Preto Obsidian

Pintura Solida - Preto

Pintura Metalizada - Cinzento Selenite

Pintura Solida - Branco Polar

Pintura Solida

Pintura Metalizada

Pintura Metalizada - Prata Mojave

Pintura Metalizada - Verde Esmerald

Pintura Metalizada - Prata High-Tech

Acabamentos Interiores Em Alumino Escovado Com Grao Longitudinal Leve

Pintura Metalizada - Azul Sodalite

Outros

Sistema De Ionização E Filtragem Do Ar Interior

Omissão Dos Vidros Escurecidos

Maior Capacidade De Reboque

Vidro Laminado Isolante De Calor Com Isolamento Sonoro E Reflector De Infra-Vermelhos

Pneus Com Redução De Ruido

Tablet Traseiro Mbux

Conforto/Interior Exterior

Forro Do Tejadilho Em Tecido Bege

Forro Do Tejadilho Em Tecido Cinzento

Estofos Em Pele - Preto

Porta Copos Com Controlo De Temperatura

Bancos Dianteiros Ajustaveis Electricamente

Retrovisores Interior E Exterior Do Condutor Com Anti-Encadeamento Automatico

Bancos Traseiros Multicontorno

Estofos Em Pele - Castanho Espresso/Preto

Audio/Comunicações/Instrumentos

Pré-Instalação Para Sistemas De Entretenimento E Conforto

Carregamento Wireless Para Smartphone Na Zona Traseira

Segurança Activa

Iluminação Ambiente Com Projecção Do Logo Mercedes

Assistente De Estacionamento Activo Parktronic

Segurança Passiva

Apoios De Cabeça Traseiros Luxury

Pack Conforto Traseiro

Tuning/Componentes Opticos Pintura Manufaktur, Cinzanto Alaina	3,850€
Pintura Manufaktur - Cinzento Apine	
Pack Night	1,000€
Acabamentos Interiores Em Madeira De Nogueira Castanha	200€
Acabamentos Interiores Em Madeira De Carvalho Antracite	200€
Acabamentos Interiores Em Metal Weave	250€
Acabamentos Interiores Amg Fibra De Carbono	2,200€
Pintura Manufaktur - Vermelho Hyacinth	1,250€
Acabamentos Interiores Em Limewood Castanho Brilhante Manufaktur	950€
Acabamentos Interiores Em Madeira De Freixo Preto Manufaktur	550€
Acabamentos Interiores Em Piano Lacado Preto De Alto Brilho Com Linhas Fluidas Manufaktur	750€
Pintura Manufaktur - Branco Opalite Brilhante	1,250€
Acabamentos Interiores Em Madeira De Nogueira Porosa	200€
Conforto/Interior Exterior	
Tecto De Abrir Panoramico Em Vidro	900€
Forro Do Tejadilho Em Tecido Preto	450€
Aquecimento Auxiliar	1,500€
Estofos Em Pele Artico	450€
Tablier Em Pele	600€
Ar Condicionado Na Zona Traseira, Thermotronic	850€
Forro Do Tejadilho Em Dinamica Preto	2,000€
Rede De Divisoria Para Compartimento Da Bagageira E Protecçao Dos Ocupantes	150€
Acabamentos Em Pele Confort	1,300€
Entrada De 230v Na Zona Traseira	150€
Bancos Dianteiros Multicontorno	2,750€
Bancos Traseiros Aquecidos	450€
Estofos Em Pele Artico - Bege Macchiato/Preto	450€
Pack Energizing	700€
Pack Acabamentos Exclusive	600€
Pack Premium Plus	1,550€
Porta Copos Com Controlo De Temperatura Na Traseira	300€
Bancos Aquecidos Na 3ªFila De Bancos	450€
Pack Traseiro Executive	3,500€

Pack Energizing Plus	3,950€
Bancos Traseiros Individuais	650€
Volante Multifunções Em Madeira/Pele	750€
Forro Do Tejadilho Em Microcut Preto	2,000€
Estofos Em Pele Artico - Castanho Espresso/Preto	450€
Estofos Em Pele Manufaktur	4,600€
Estofos Em Pele Manufaktur - Cinzento Magma/Preto	4,600€
Versão Amg Ultimate	14,300€
Bancos Traseiros Individuais Luxury	650€
Versão Amg Premium Plus	6,600€
Pack Energizing	250€
Volante Multifunções Em Pele/Madeira	750€
Tablier Em Pele Nappa	1,300€
Cortinas Eléctricas Nas Portas Traseiras	800€
Segurança	
Porcas De Segurança Para Jantes	100€
Pack Protecção Guard 360º Plus	750€
Audio/Comunicações/Instrumentos	
Volante Multifunçoes Aquecido	350€
Head Up Display	1,350€
Pack Inovação Mbux	1,650€
Sistema De Entretenimento Traseiro Mbux	2,900€
Sistema De Som Burmester High-End 3d	6,350€
Outros	
Extintor De Incendio	150€
Magic Vision Control	500€
Telefonia Multifunçoes	650€
Estribos Laterais Com Look Aluminio E Aplicações Em Borracha	800€
Pack Conforto Acustico	1,500€
Assistente De Manobra De Reboque	450€
Assistente Interior Mbux	400€
Energizing Air Control	200€
Segurança Activa	
Gancho De Reboque Com Estabilização Esp	1,400€
Transmissão/Chassis/Suspensão	
Pack Off-Road Engineering	2,350€
E-Active Body Control	8,000€
Pack De Engenharia Off-Road	750€
Rodas	
Jantes Liga Leve 22 Amg Multiraios Com Pneus Dianteiros 285/45 R22 112y E Traseiros 325/40 R22 114y	1,450€
Jantes Liga Leve 22 Amg Multiraios Com Pneus Dianteiros 285/45 R22 112y E Traseiros 325/40 R22 114v	1,800€

HUSCHUS OLOITO INLL I ITY

Jantes Liga Leve 23 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 285/45 R23 112yE

Tras. 325/35 R23 115y

Jantes Liga Leve 21 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 275/45 R21 110yE

Tras. 315/40 R21 111y

Jantes Liga Leve 23 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 285/45 R23 112yE

Tras. 325/35 R23 115y

3,550€

Segurança Passiva

Pack Conforto Traseiro Plus 2,200€

Segurança Passiva

Airbag Do Condutor

Airbag Do Passageiro

Sistema Isofix Nos Bancos Traseiros

Windowbags

Mercedes Benz Ecall System

Sidebags Traseiros

Sidebags Para Condutor E Passageiro

Kneebag

Airbags De Janela

Conforto/Interior Exterior

Vidros Laterais Traseiros E Óculo Traseiro Escurecidos

Palas Para O Sol Dupla

Sistema Pre-Safe

Ar Condicionado Automatico Thermotronic

Luzes Ambiente

Pack Espelhos

Tapetes Amg

Ar Condicionado Automático Thermatic

Bancos Dianteiros Aquecidos

Bancos Dianteiros Climatizados

Volante Multifunçoes Desportivo Em Pele

Sensor De Movimentos No Habitaculo

Pack Premium

3º Fila De Bancos

Cobertura Da Bagageira Easy-Pack

Parte Superior Do Painel De Instrumentos Em Pele Artico

Direcção Assistida

Pack Cromado Interior

Ajuste Lombar De 4 Vias

Keyless-Go

7 Lugares

Tecto De Abrir

Banco Do Condutor E Passageiro Electrico Com Função De Memoria

Iluminação Ambiente Led De 64 Cores

Versão Amg Advanced Plus

Segurança Activa

Assistente De Angulo Morto

Sistema De Estacionamento Activo (Inclui Parktronic)

Abs

Sistema De Monitorização Da Pressão Dos Pneus

Pack De Assistencia A Condução

Farois Multibeam Led

Pack Parking Com Camara 360°

Pack De Assistencia A Condução Plus

Assistente De Sinais De Transito

Assistente De Faixa De Rodagem Activo

Assistente De Sinais De Transito

Camera 360°

Distronic Plus Com Bas Plus E Travoes Pre-Safe

Assistente De Maximos Adaptativo Plus

Esp - Programa Electrónico De Estabilidade

Assistente Adaptativo De Máximos Plus

Assistente Activo De Distância Distronic

Farolins Traseiros Em Led

Carga/Reboque/Transporte

Sistema Hidro-Pneumatico De Fecho Das Portas

Portão Traseiro Easy-Pack

Transmissão/Chassis/Suspensão

Suspensao Airmatic

Pack Airmatic

Caixa De Velocidades Automatica 9g-Tronic

Suspensão Com Sistema De Amortecimento Adaptativa

Suspensão Com Sistema De Amortecimento Adaptativa

Audio/Comunicações/Instrumentos

Sistema De Som Harman/Kardon Logic7

Pack Integração De Smartphone

Sistema De Som Burmester

Apple Carplay

Carregamento Wireless Para Smartphone

Radio Digital

Porta Usb Adicionais

Navegação Por Disco Rigido

_

Portas Usb Adicionais

2 Entradas Usb Na Traseira 100w

Presafe

Tuning/Componentes Opticos

Kit Estético Amg

Protecção Do Habitáculo

Acabamentos Interiores Em Limewood Antracite Brilhante

Linha Amg

Amg Line

Depósito De Combustivel Com Maior Capacidade

Estéctica Amg

Acabamentos Interiores Castanho Brilhante Em Madeira De Tília

Outros

Pack Keyless-Go

Roda Reserva

Chave Do Veiculo Em Preto Brilhante Com Moldura Em Cromado Brilhante

Sistema Bluetec Com Reservatorio Adblue

Sistema Multimedia Mbux

Realidade Aumentada Para Sistema De Navegação Mbux

Sistema De Travagem Com Discos De Travao Maiores No Eixo Dianteiro

Tirefit

Funçoes Adicionais Mbux

Modulo De Comunicações Mercedes Me Connect 4g

Cockpit Panoramico

Atemador Eq Boost

Regulação De Velocidade Em Declive (Dsr)

Antena Para Gps

Desactivação Automática Do Airbag Do Passageiro

Pré-Instalação Chave Digital

Sensor De Impressão Digital

Serviços Remotos Premium

Pack Advanced

Pack Advanced Plus

Chave Do Veiculo Em Preto Brilhante Com Moldura Em Cromado Brilhante

Pré-Instalação Para Mbux Enternainment

Personalização Sonora

Assistente Activo De Direcção

Assistente Activo De Trânsito

Funçao De Aviso Na Saida

Sistema De Arranque Em Engarrafamentos

Sistema De Adaptação Da Velocidade Com Base Na Rota

Pack Ivemorias

Pré-Instalação Para Pack Navegação E Conectividade Conforto

Pneus De Verão

Gerador De Arranque Integrado 2ª Geração

Sistema De Multimedia Mbux

Segurança

Sistema De Alarme Anti-Roubo Com Protecção Anti-Reboque

Pack Protecçao Do Veiculo Urban Guard Plus

Pack Protecao Guard 360°

Sistema De Alerta Anti-Roubo

Rodas

Jantes Liga Leve 21 Amg 5 Raios Duplos Com Pneus Diant. 275/45 R21 110yE Tras. 315/40 R21 111y

Condução Assistida

Assistente De Limite De Velocidade

Controlo Automatico Da Velocidade

As informações, fotos e vídeos fornecidos pelo vendedor são apenas ilustrativos e não representam uma proposta comercial e/ou negocial. As imagens de veículos novos podem ser de catálogo e não correspondem necessariamente ao modelo anunciado.

Os preços indicados não incluem **taxas adicionais**, como averbamento, transporte e preparação, que custam **361€** para carros usados e **250€** para motos usadas.

Confirme todas as informações, características e preços diretamente com o concessionário e com o vendedor.